
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/357/23 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały XLVI/344/23 w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy 
Wąwolnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały XLVI/344/23 w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy 
Wąwolnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 12 „Informacje o sposobie tworzenia Programu oraz przebiegu konsultacji” zastępuje się 
treść pkt 2 lit. b następującym brzmieniem: „Podczas przebiegu konsultacji społecznych nie wziął udziału 
żaden podmiot. Nie wniesiono uwag, opinii ani propozycji do projektu Programu”. 

2. W rozdziale 12 „Informacje o sposobie tworzenia Programu oraz przebiegu konsultacji” dodaje się 
pkt 3 o brzmieniu: „Konsultacje projektu Programu przebiegały zgodnie z uchwałą XI/77/11 Rady Gminy 
Wąwolnica z 21 grudnia 2011 r. w sprawie określenie sposobu konsultacji z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz Woj. Lubel. z 2012 r. poz. 989)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8031


	UCHWAŁA NR XLVII/357/23 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T11:51:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




